

DANBORG  
REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Fosgerau Consult ApS  
c/o Keld Fosgerau  
Lyngholmvej 45  
2720 Vanløse**

**CVR-nummer: 41243007**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2021 til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022,  
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår  
ikke skal revideres jf. oplysning i ledelsespåtegningen:

---

Keld Fogtmann Fosgerau  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre konsulentbistand til biotek-virksomheder.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fået etableret en større kundekreds hen over året 2021 (2. regnskabsår), hvortil en række konsulentopgaver er udført for såvel danske som udenlandske virksomheder.

En væsentlig omsætningsudvikling i året 2021 er derfor opnået og har medført et realiseret positivt driftsresultat, der anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer en mindre omsætning for 2022 set i forhold til året 2021, ligesom der forventes et mindre positivt driftsresultat efter skat for det nye år i forhold til 2021.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000 (8,5 mdr.)
Nettoomsætning .....	1.748.641	507
1 Direkte omkostninger .....	-80.000	0
Andre eksterne omkostninger .....	-76.738	-63
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.591.903</b>	<b>444</b>
2 Personaleomkostninger .....	-1.056.637	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>535.266</b>	<b>444</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	1.595	0
4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-1.342	0
Andre finansielle omkostninger .....	-5.750	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>529.769</b>	<b>444</b>
5 Skat af årets resultat .....	-121.843	-103
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>407.926</b>	<b>341</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	263.687	0
Overført resultat .....	-255.761	341
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>407.926</b>	<b>341</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

<u>Note</u>	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	60.468	326
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	51.047	8
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>111.515</b>	<b>334</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>696.360</b>	<b>228</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>807.875</b>	<b>562</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>807.875</b>	<b>562</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
Selskabskapital.....	40.000	40
Overført resultat .....	85.687	341
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>525.687</b>	<b>381</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	22.485	23
7 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	122.637	54
8 Skyldig selskabsskat.....	44.144	44
Anden gæld.....	92.897	59
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	25	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>282.188</b>	<b>181</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>282.188</b>	<b>181</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>807.875</b>	<b>562</b>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Selskabskapital, primo.....	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse i året .....	0	40
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat, primo .....	341.448	0
Årets resultat .....	407.926	341
Foreslået udbytte .....	-663.687	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>85.687</b>	<b>341</b>
Foreslået udbytte .....	400.000	0
Ekstraordinært udbytte.....	263.687	0
Udloddet ekstraordinært udbytte .....	-263.687	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>525.687</b>	<b>381</b>

## NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000 (8,5 mdr.)
<b>1 Direkte omkostninger</b>		
Fremmed assistance vedr. konsulentopgaver.....	80.000	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget, gennemsnitlig .....	2	0
Lønninger .....	1.002.168	0
Pensioner.....	46.254	0
Andre omkostninger til social sikring .....	8.215	0
	<b>1.056.637</b>	<b>0</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter, Fogtmann Fosgerau Holding ApS.....	1.595	0
	<b>1.595</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteudgifter, Pephexia Therapeutics ApS .....	1.342	0
	<b>1.342</b>	<b>0</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	121.843	103
	<b>121.843</b>	<b>103</b>
<b>6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavender hos Fogtmann Fosgerau Holding ApS.....	51.047	8
	<b>51.047</b>	<b>8</b>

## NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000 (8,5 mdr.)
<b>7 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til Pephexia Therapeutics ApS.....	122.637	54
	<u>122.637</u>	<u>54</u>
<b>8 Skyldig selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	44.144	0
Skat af årets resultat.....	121.843	103
Sambeskatningsbidrag.....	-121.843	-59
	<u>44.144</u>	<u>44</u>

Selskabet har ikke betalt nogen acontoskat for året 2021.

Den skyldige selskabsskat pr. balancedagen omfatter slutskat for året 2020, der er betalt i januar 2022.

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med 2 andre danske selskaber, og moderselskabet Fogtmann Fosgerau Holding ApS udgør administrationsselskabet i sambeskatningen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties, der foreligger indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 i alt kr. 44.144.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke herudover andre kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

**11 Ejerforhold**

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at følgende kapitaler ejer hele selskabskapitalen:

Fogtmann Fosgerau Holding ApS, 2720 Vanløse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Keld Fogtmann Fosgerau

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-546369538733

IP: 5.57.xxx.xxx

2022-04-29 10:58:07 UTC

NEM ID 

## Preben Danborg

### Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2022-04-29 11:03:23 UTC

NEM ID 

## Keld Fogtmann Fosgerau

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-546369538733

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-04-29 12:41:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OYEYE-YZNT7D-IHOPM-3NE41-NKI05-EF4GL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>